Q.

CERTIFICERING

VERKLAART DAT

Brink Software B.V.

Stationsplein 45, Unit A6.002, 3013 AK Rotterdam, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM
NEN-EN-ISO 27001:2017

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP:

Het beveiligen van informatie ten aanzien van het ontwikkelen, beheren en leveren van (online) software
applicaties en het aanbieden van support en consultancy diensten, met betrekking tot specificatie- en
calculatiesoftware voor de bouw-, infra- en vastgoedsector, op basis van de Verklaring van Toepasselijkheid

NACE CODE:

CERTIFICAAT NR.:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

DIT CERTIFICAAT IS VERLEEND OP:
INITIEEL GECERTIFICEERD SINDS:

versie 2.1, d.d. 8 juli 2020.
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04185987
21-11-2021
21-11-2024
02-11-2021
21-11-2018

HANDTEKENING DIRECTEUR:
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